



Adler Apotheke

Dr. Maïke Gruno-Richter



Markt 19, 01968 Senftenberg, Tel. 0800 25 43 000 (gebührenfrei)

www.adler-apotheke-senftenberg.de

Unsere Angebote im September

Solange der Vorrat reicht. Diese Angebote sind nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!

Blutdruckmessgeräte-Eichung

Donnerstag, 15.9.2022

Bitte bis zum 14.09.
Geräte mit
Gebrauchsanweisung
bei uns abgeben.



Prüfgebühr 10,00 €

**RubaXX® Cannabis
CBD Gel**
120 ml



statt ~~26,50 €~~³⁾
1 l = 187,50 €

€ **22,50**

Eudorlin® extra*
20 Filmtabletten

-40%



statt ~~6,50 €~~^{1,3)}

€ **3,90**

**Pyolysin®
Wund- und
Heilsalbe***

-33%

30 g



statt ~~8,65 €~~^{1,3)}
1 kg = 193,33 €

€ **5,80**

**Aspirin®
Complex***
10 Beutel

-25%



statt ~~10,48 €~~^{1,3)}

€ **7,85**

**Visomat
Blutdruck-
messgeräte**

-10%



statt ~~29,95 €~~³⁾

€ **ab 26,95**

Espumisan® *
100 Perlen
- bei Blähungen und
Völlegefühl

-32%



statt ~~14,30 €~~^{1,3)}

€ **9,70**

Neurexan®*
50 Tabletten

bringt das innere Gleichgewicht zurück



statt ~~14,29 €~~^{1,3)}

€ **9,95**

**Pencivir® bei
Lippenherpes***

-30%

2 g



statt ~~9,97 €~~^{1,3)}
1 kg = 3490 €

€ **6,98**

Schlafsterne®*
20 Tabletten



statt ~~7,50 €~~^{1,3)}

€ **4,50**

Calmaïf®*
40 Tabletten
- bei innerer Unruhe,
Anspannung und Schlafproblemen



statt ~~12,76 €~~^{1,3)}

€ **9,95**

COUPON

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

01.09. - 15.09.22

COUPON

Bei Vorlage des Coupons erhalten Sie in der Adler Apotheke

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl, welches nicht verschreibungspflichtig ist. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Angeboten oder Rabatten kombinierbar.

16.09. - 30.09.22

Vorbestellen, abholen oder liefern lassen!

www.adler-apotheke-senftenberg.de

10% Rabatt auf unser Sortiment im Onlineshop

(Lieferung gratis ab 20 € im PLZ Gebiet 01968 oder bei Bestellung mit Rezept)

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker! 1) Vom Hersteller angegebener Listen-Apothekeneinzelverkaufspreis. 2) Unerbittliche Preisempfehlung des Herstellers. 3) unser niedrigster Preis der letzten 30 Tage. Stand August 2022. Die Abgabe und der Verkauf der dargestellten Produkte erfolgt ausschließlich über die Verkaufsräume der Adler Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen und Irrtum vorbehalten. Dieses Angebot ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar!